
Referencia del producto:
WK101410 (S)
WK101420 (M)
WK101430 (L)
WK101440 (XL)
WK101450 (2XL)

Descripción del producto:
Camiseta

Características:
Cuerpo de 65% poliéster y 35% algodón
Refuerzos de doble costura
Fondo blanco, con cuello y puños en negro
Transpirable

Datos técnicos:
Grosor
Tallas
Certificación
Peso neto
 
Datos logísticos:
Código de barras

Código arancelario
Medidas del embalaje

180 GR/M2
S / M / L / XL / 2XL
CE CAT-I
0.2 KG

8424835008666 (S)
8424835008673 (M)
8424835008680 (L)
8424835008697 (XL)
8424835008703 (2XL)
61091000
300 X 240 X 20 MM
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